
Prefeitura Municipal

São João do Paraíso
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.sjparaiso.mg.gov.br/licitacao/detalhe/59/

Código da publicação: 59

Data da emissão do comprovante: 20/04/2025 11:50:23

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 16/2019

N° do Processo: 27

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 26/03/2019 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 26/03/2019 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 23/04/2019 08:00:00

Data da Disputa/Horário:23/04/2019 08:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de empresa para fornecimento de relógio para registro de ponto eletrônico, software
para tratamento de ponto eletrônico, no-break para relógio de ponto eletrônico e papel para termo
impressão, para atender a Secretaria Municipal de Administração e Fazenda do município de São
João do Paraíso/MG.
Resumo:
Contratação de empresa para fornecimento de relógio para registro de ponto eletrônico, software
para tratamento de ponto eletrônico, no-break para relógio de ponto eletrônico e papel para termo
impressão, para atender a Secretaria Municipal de Administração e Fazenda do município de São
João do Paraíso/MG.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
26/03/2019 00:00:00 Resultado Processo Licitatório Baixar

26/03/2019 00:00:00 Edital Processo Licitatório Baixar

https://www.sjparaiso.mg.gov.br/licitacao/detalhe/59/pcontratacao-de-empresa-para-fornecimento-de-relogio-para-registro-de-ponto-eletronico-software-para-tratamento-de-ponto-eletronico-no-break-para-relogio-de-ponto-eletronico-e-papel-para-termo-impressao-para-atender-a-secretaria-municipal-de-administracao-e-fazenda-do-municipio-de-sao-joao-d/
https://www.sjparaiso.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9dcfa1dab23a56cfbefa060733474a13.pdf
https://www.sjparaiso.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c7e5ba926842d12f6e1aea4582e9338f.pdf


Prefeitura Municipal

São João do Paraíso
Minas Gerais

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
28/2019 SISPONT... 23/04/2019 31/12/2019 R$ 37.257,00 Visualizar

https://www.sjparaiso.mg.gov.br/contrato/detalhe/58

